

واکسین، کمکی، فایزر کووید ۱۹ بتمام حوزه های، فیرفکس کانتی
سر از روز سه شنبه ۲۸ سپتامبر دیپارتمنت صحت فیرفکس
(کانتی، یا (اف، سی، اچ، دی

Fairfax County Health Department (FCHD)

واکسین، کمکی، کووید ۱۹ فایزر - بایونتک، را آماده تزریق برای کسانی که واجد
شرایط قوانین (سی، دی، سی) میباشند آماده نموده است

چه کسانی واجد شرایط گرفتن واکسین کمکی میباشند؟

دفتر سی، دی، سی چهار گروه را واجد شرایط جدید میداند که آنها عبارتند از
- کسانی که به سن ۶۵ ساله بوده و تحت مراقبت بمدت زیاد بسر میبرند میتوانند ۱
واکسین کمکی فایزر - بایونتک کووید ۱۹ را بگیرند، در صورتیکه واکسین اصلی
، فایزر - بایونتک را شش ماه قبل گرفته باشند

وجود علائم مشخص ب بیماری ب - کسانی که سن شان ۵۰ تا ۶۵ سال است و ۲
شان است

Underlying Medical Conditions

و واکسین اصلی، فایزر - بایونتک را گرفته اند، بعد از شش ماه میتوانند واکسین
کمکی فایزر - بایونتک را بگیرند

علائم مشخص ب بیماری را دارند - کسانی که بسن ۱۸ - ۴۹ اند و ۳

Underlying Medical Conditions

شاید بتوانند که واکسین کمکی فایزر - بایونتک، کووید ۱۹ را شش ماه بعد از گرفتن
واکسین اصلی، فایزر - بایونتک را در صورتیکه مسوولیت، نقص و نفع آنرا
خودشان بیگیرند

- کسانی که بسن ۱۸ - ۶۴ اند و ریسک، آغشته شدن، شان ب کووید ۱۹ بلندتر است ۴
از نگاه وظیفه و موسسه، در صورت امکان، میتوانند واکسین، کمکی کووید ۱۹

فایزر-بایونتک، راشش ماه، بعد از واکسیناسی، فایزر-بایونتک، بیگیرند که آنهم ریسک و فایده آن مربوط بخود آنها میشود

در صورتیکه، واکسین اصلی ما غیر از واکسین متذکره باشد؟

(نظر به، پیشنهاد (سی، دی، سی و اف، دی، اچ

(CDC and FDH)

کسانیکه، واکسین های، مدورنا و جانسن، جانسن را گرفته اند شامل اینست، نمیشوند و نمیتوانند که واکسین، کمکی، فایزر-بایونتک، رابیگیرند. کسانیکه واکسین های، مدورنا و جانسن، جانسن را گرفته اند تابه اطلاع و پیشنهادات آینده (سی، دی، سی، و وی، دی، اچ) منتظر بمانند

از کجا میتوانیم واکسین، کمکی، را بدست بیاوریم؟ آیا ضرورت به آوردن اسناد داریم؟

واکسین های، کمکی، برای اشخاصیکه واجد شرایط میباشند بهر داروخانه، موجود میباشد (FCHD) (بیمارستان ها، بمراکز صحت و (اف، سی، اچ، دی

بروید اگر میخواهید وعده [دب ل یودب ل یودب ل یو.واک یسنس.گف](#) به سایت وقتقبلی بگزارید

WWW.Vaccines.gov

کسانیکه میخواهند واکسین، کمکی، را دریافت کنند باید کارت که نشاندهنده تاریخ، تعداد واکسین ونوع واکسین در آن، ثبت، شده است رابخود داشته باشند

: اوقات مراکز واکسین

Government Center ,12000 Government Center parkway,
Fairfax.

بروز های، دوشنبه و پنجشنبه از ۱۱:۳۰ صبح تا به ۶:۳۰ بعد از ظهر.
بروز های، سه شنبه، چهارشنبه، جمعه و شنبه ۹ صبح تا به ۴ بعد از ظهر

**Mt.Vernon District Office ,8350 Richmond Highway,
Alexandria.**

بروز های، دوشنبه و پنجشنبه از ۱۱:۳۰ صبح تا به ۶:۳۰ بعد از ظهر. بروز
های، سه شنبه، چهارشنبه، جمعه و شنبه از ۹ صبح تا به ۴ بعد از ظهر

برای دریافت کلینیک های منظور شده از طرف (اف، سی، اچ، دی) به خاطر بدست
: آوردن اطلاعات تازه به این سایت بروید

Up-to -date listing

دیپارتمنت صحت در پهلوئی اینکه، واکسین، کمکی، فایزر بایوانتک را فراهم نموده
است واکسین های اول و دوم فایزر -بایوانتک را هم دارد. دفتر صحت فیرفکس
کانتی، کسانیرا که هنوز اقدام به گرفتن واکسین، کووید ۱۹ ننموده اند، تشویق
مینماید که هر چه زودتر اقدام نمایند

برای، دریافت، لیست مکمل، واکسین کووید ۱۹ بمراکز صحت فیرفکس کانتی، به
سایت، (دبلیو دبلیو دبلیو واکسین.گف) بروید

WWW.Vaccines.gov